
Psykolog søges pr. 01.08.26 til 30 timers stilling i
Psykologenheden i Center for Dag- og Døgntilbud

 

Trives du med en hverdag med fagligt og etisk krævende opgaver?●

Drømmer du om at være en del af et monofagligt miljø med en stor tværfaglig

samarbejdsflade?

●

Har du kompetencer indenfor børne- og familieområdet?●

Så kan du være det rette match til den ledige stilling i Psykologenheden. 
Om os:
Psykologenheden er organiseret i Center for Dag- og Døgntilbud under Børne- og familieafdelingen
i Aalborg Kommune. Vi er fysisk placeret i hyggelige rammer på Bisgårdsvej 12 i Skalborg.
Vi er 14 psykologer, en studentermedhjælper, en socialfaglig koordinator og en afdelingsleder, som
løser en bred vifte af opgaver i samarbejde med Familiegrupper, børne- og ungehjem, fritidscentre
og kvindekrisecenter/mandecenter i primært Aalborg kommune samt i mindre omfang andre
kommuner. 
Vi løser opgaver af både udredende, behandlende og konsultativ karakter, herunder f.eks.
terapeutiske behandlingsforløb med børn, unge og forældre af kortere og længere varighed,
forældrekompetenceundersøgelser, tilknytningsundersøgelser, samspilsundersøgelser,
børnepsykologiske undersøgelser, sparring og supervision af andre faggrupper. 
Vi har internt organiseret os i to teams, et FKU-team og et behandlings- og udredningsteam, som
danner rammen for faglig udvikling og kollegial sparring. Vi lægger vægt på et stærkt fællesskab,
hvor vi er tilgængelige for hinanden både kollegialt og fagligt.  
Vi har metodefrihed på basis af et fælles udgangspunkt i en neuroaffektiv og traumeinformeret
forståelse samt i et moderne børnesyn og en systemisk forståelse i overensstemmelse med
Barnets Lov og den interne Strategien for Bæredygtigt Børne- og Familiesamarbejde. 
Om stillingen:
Opgaverne i Psykologenheden skifter i takt med efterspørgslen, som bestemmes af både de
behov, der er blandt børn og familier, ændret lovgivning og interne organisatoriske forhold. Som
psykolog i Psykologenheden vil dine opgaver derfor kunne skifte over tid. 
Øverst på vores ønskeseddel aktuelt står kompetencer indenfor eller interesse for
tilknytningsundersøgelser og forældrekompetenceundersøgelser. 
Derudover vil kompetencer indenfor supervision af andre faggrupper og traumebehandling af børn
og unge være kærkomne. 
Stillingen er som udgangspunkt en 30 timers stilling. Hvis du kan se dig selv ind i stillingen med et
andet timetal, så ser vi gerne en ansøgning fra dig. 
 
Vi søger en psykolog, som:

har praksisuddannelse eller er godt på vej●

har erfaring med eller kvalifikationer indenfor forældrekompetence- og

tilknytningsundersøgelser

●

alternativt har erfaring og kvalifikationer indenfor dele af dette arbejdsområde, f.eks. erfaring

med børne- og/eller voksenpsykologiske undersøgelser 

●

har erfaring med at arbejde med udsatte børn, unge og familier og abonnerer på det moderne

børnesyn, som ligger til grund for Barnets Lov samt nyere traumeforståelse

●

ser værdi i at understøtte børnenes, de unges og familiernes egen mestring●

har gode samarbejdsevner og ser værdien i et tæt tværfagligt samarbejde med bl.a.

myndighedsrådgivere, pædagogiske familierådgivere og kontaktpersoner

●

arbejder selvstændigt og systematisk●

har gode skriftlige og kommunikative evner●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med spændende og varierede opgaver i et krævende arbejdsfelt, som

udvikler sig dynamisk i en politisk styret organisation

●

Et psykologfællesskab af engagerede og fagligt dygtige medarbejdere, hvor vi lægger vægt

på både faglige drøftelser og en uformel tone.

●

Intern oplæring og sparring/supervision●



Mulighed for makkerskaber i forbindelse med større undersøgelser og under oplæring i nye

opgavetyper

●

Regelmæssig ekstern supervision i gruppe og ad hoc i forbindelse med større

undersøgelser. 

●

Faglig udvikling, bl.a. i form af kurser med eksterne undervisere og interne udviklingsforløb

både individuelt og i gruppe

●

Høj grad af fleksibilitet i tilrettelæggelse af arbejdstid og medindflydelse på din

opgaveportefølje. 

●

 
Stillingen kræver ikke kørekort.
 
Yderligere information kan fås ved henvendelse til:
Psykologenhedens afdelingsleder Turi Ejersbo Frederiksen 25200372 turi.frederiksen@aalborg.dk
eller leder af Specialet for Udredning og Behandling Bettina Kristensen 25203908 betk-
jv@aalborg.dk 
 
Løn og ansættelsesvilkår: Stillingerne er omfattet af lokal løn. Øvrige løn- og ansættelsesvilkår i
henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
 
Ansøgningsfrist: d. 28.5. 2026. 
 
Samtaler forventes afholdt d. 9.6.2026. 
 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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